                  高精度、快响应、高带宽、隔离型
集成式电流传感芯片JYM49178
__________________________________________________________________________________
九祐（西安）微电子有限公司                  - 1 -                  Mar 19,2024  Rev. 1.0
1.特性
• 大电流、高精度
• 0~100A 电流检测
• 低原边导通电阻 :0.27mΩ

符合 RoHS 标准。
图 1. 封装外形
                  高精度、快响应、高带宽、隔离型
集成式电流传感芯片JYM49178
__________________________________________________________________________________
九祐（西安）微电子有限公司                  - 2 -                  Mar 19,2024  Rev. 1.0
 4.产品系列
注：25°C 下的连续测试支持 100A，如果测试范围增加或环境温度上升，请参考降额曲线
采取散热措施。50A 及以上均有 5V 供电下的单向输出模式，新增量程将不另行通知。
产品型号 输出模式
测量电
流 (A)
灵敏度 (mV/A)
包装
VCC=3.3V VCC=5V
JYM49178-050FB-T 固定输出 ±50 26.4 40 卷带，1000/卷
JYM49178-080FB-T 固定输出 ±80 16.5 25 卷带，1000/卷
JYM49178-100FB-T 固定输出 ±100 13.2 20 卷带，1000/卷
JYM49178-050RB-T 比例输出 ±50 26.4 40 卷带，1000/卷
JYM49178-080RB-T 比例输出 ±80 16.5 25 卷带，1000/卷
JYM49178-100RB-T 比例输出 ±100 13.2 20 卷带，1000/卷
                  高精度、快响应、高带宽、隔离型
集成式电流传感芯片JYM49178
__________________________________________________________________________________
九祐（西安）微电子有限公司                  - 3 -                  Mar 19,2024  Rev. 1.0